АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 марта 2019 года № 29-п

Об упорядочении адресов объектам
адресации на территории п.Балезино для
внесения в ГАР ФИАС

В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости, в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации ог 19Л 1.2014г. №1221 «Об
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьей 7 главы
2 Устава муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По результатам проведенной инвентаризации изменить признак владения
«Владение» на признак владения «Здание» по следующим адресам:
1) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение

Балезинское. Балезино Поселок. Железнодорожная Улица. Владение 3;

2) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Заготзерновская Улица. Владение 1;

3) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское. Балезино Поселок, Кооперативная Улица. Владение 3;

4) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район, Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Короленко Улица, Владение 1а;

5) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское, Балезино Поселок, Красноармейская Улица. Владение 10а;

6) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское. Балезино Поселок. О.Кошевого Улица. Владение 10;

7) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район. Сельское поселение
Балезинское. Балезино Поселок. Первомайская Улица. Владение 2;

8) Удмуртская Республика, Балезинский муниципальный район, Сельское
поселение Балезинское. Балезино Поселок. Советская Улица, Владение 1;

9) Удмуртская Республика. Балезинский муниципальный район, Сельское